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Kiepe Elektrik

Garanti: 12 ay

Bu Uriine ait Tlrkiye igi
kapi teslim fiyat ve
teslim suresi iceren
teklifimizi almak igin
info@yursat.com.tr e-
posta adresine basvuru
yapabilir ya da ayrnntih
bilgi igin +90 224 240 03
04 numarali
telefonumuzdan bizlere
ulasabilirsiniz.

Kiepe Elektrik Markasi,
tedarik sitresi igin litfen
bizimle iletisime geginiz.

Firmamiz Kiepe Elektrik Tiirkiye
Distriblitéri veya temsilcisi
degdildir. Firmamiz siparis
durumunda, belirtilen (riinlerde
sadece Orjinal ve yeni lriin teklifi
sunmaktadir. Bu sitede gésterilen
Ozel marka adlari ve ticari
markalar ilgili sahiplerinin
midlkiyetindedir, talep durumunda
kaldirilmaktadir.

Uriin Aciklama
Pull-rope emergency stop switch HEN 211 20E, including
91043450211 input module Carlo Gavazzi Type G 8810 2201 Customs tariff

number: 85365080 Country of origin: DE Net weight / ME:

1.62 KG Total net weight: 38.88 KG

113.43.87.20.01

113.51.00.20.10

215.36.01.02.15

25105010218

91.057 560.101

91.064 084.001

91.064.084.431

91043450002

91043450701

Kiepe Elektrik

YURSAT yedek parga tedarigi yapan bir sirkettir. Sitemizde bulunan markalarin yetkili distribitéri yada temsilcisi dedildir.
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91050688001
91063293001
91063294001
91064084002

92.038 143.201

92.038 143.511

92.038 143.601

92.038 143.615

92.047 392.711

92.064 251.011

92038143211

92038143501

92047392001

92057020011

93.045 508.001

93045508005

93046690004

93098412120

94.059 408.001

94000026683

94045731022

94045731031

94046510002

96.040 610.105

96.040 610.110

DG 10

HESO011 92.057 020.011

Pp2441q/308/R153e/E2

Sb10000564

Fymytw-Jz 20g1,5 Mmgq

Vnso-3ful8ak

Kiepe Elektrik

YURSAT yedek parga tedarigi yapan bir sirkettir. Sitemizde bulunan markalarin yetkili distriblitéri yada temsilcisi degildir. [2 / 3]
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Sw022s

Pp2441q/308/R153s/E2/7Z3s/24vdc

92.058645.911

4mkop/2ste4
Gv-2,5mmg
Misalignment switch HES 011 Tariff No .: 85365080 Country
Hes 011 of origin: DE Net weight / ME: 2.10 KG Total net weight:
10.50 KG
Ess080a

Hes-Kiepe 011

Hen002

Pp24419/308/R153s /R2/Z3s/24vdc
Stv 120/650 - 11024
Cable

11506

Sw04-2/S5+f4
92038143.501

Kiepe Elektrik

YURSAT yedek parga tedarigi yapan bir sirkettir. Sitemizde bulunan markalarin yetkili distriblitéri yada temsilcisi degildir. [3 / 3]
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